

KRAN-KOMPAGNIET ApS

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 34 07 58 40

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Casper Finn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRAN-KOMPAGNIET ApS

Egeskovvej 14

3490 Kvistgård

Telefon: 20651174

CVR-nr.: 34 07 58 40

Stiftet: 6. december 2011

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Finn Petersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udføre kranvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.507.446 mod 8.638.818 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.467 mod 1.808.962 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.507.446	8.638.818
1 Personaleomkostninger	-4.366.911	-2.661.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.557.986	-2.949.192
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-150.000	0
Driftsresultat	432.549	3.027.789
Andre finansielle indtægter	2.679	2.535
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.711	-579.394
Resultat før skat	-105.483	2.450.930
Skat af årets resultat	164.950	-641.968
Årets resultat	59.467	1.808.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.467	1.808.962
Disponeret i alt	59.467	1.808.962

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.590.466</u>	<u>15.876.038</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.590.466</u>	<u>15.876.038</u>
4	Deposita	<u>49.500</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.500</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.639.966</u>	<u>15.881.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.687.501	2.000.469
	Igangværende arbejder for fremmed regning	262.025	60.700
	Andre tilgodehavender	0	9.672
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.167</u>	<u>40.798</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.015.693</u>	<u>2.111.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.932</u>	<u>1.531.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.126.625</u>	<u>3.642.772</u>
	Aktiver i alt	<u>22.766.591</u>	<u>19.523.810</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		80.000	80.000
6 Overført resultat		<u>3.379.222</u>	<u>3.319.755</u>
Egenkapital i alt		<u>3.459.222</u>	<u>3.399.755</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>379.154</u>	<u>596.862</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>379.154</u>	<u>596.862</u>
Gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		<u>13.174.323</u>	<u>10.120.030</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.174.323</u>	<u>10.120.030</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		4.174.112	2.908.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		686.392	672.600
Selskabsskat		8.758	303.494
Anden gæld		<u>884.630</u>	<u>1.522.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.753.892</u>	<u>5.407.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.928.215</u>	<u>15.527.193</u>
Passiver i alt		<u>22.766.591</u>	<u>19.523.810</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.559.375	2.243.341
Pensioner	480.417	285.870
Andre omkostninger til social sikring	61.660	42.144
Personalemkostninger i øvrigt	265.459	90.482
	<u>4.366.911</u>	<u>2.661.837</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	540.711	579.394
	<u>540.711</u>	<u>579.394</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		21.855.301
Tilgang		9.272.414
Kostpris 31. december 2015		<u>31.127.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		5.979.263
Årets afskrivninger		4.557.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>10.537.249</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>20.590.466</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	49.500	5.000
Kostpris 31. december 2015	<u>49.500</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>49.500</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.319.755	1.510.793
Årets overførte overskud eller underskud	59.467	1.808.962
	3.379.222	3.319.755

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
7. Gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	4.174.112	827.000	17.348.435	13.028.244
	4.174.112	827.000	17.348.435	13.028.244

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.881.663 t.kr.
Driftsmidler	1.731.281 t.kr.
Leasing driftsmidler	18.859.185 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 18.859.185 kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 17.348.435 kr.